

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Ata de Registro: Nº. 012/2024

Processo Administrativo: Nº. 014/2024

Pregão Eletrônico: Nº 007/2024

Objeto: Aquisição de material expediente, elétrico e água mineral para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

<p align="center">Empresa: Chao de giz Ltda CNPJ: 29.071.796/0001-55 Representante legal: Talita thais germano vilha - cpf: 047.295.749-07 Telefone: (41) 8875-9187/ (66) 9681-2808 E-mail: Chaodegiz.licita@gmail.com Endereço: Avenida Amazonas, nº 650, sala a, jardim riva II, primavera do Leste, mt, cep: 78.850-000.</p>					
Item	Descrição	Unidade	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
2	ENVELOPE DE PAPELARIA – EM PAPEL KRAFT , SACO ,SEM IMPRESSÃO , PARA PAPEL A4 ,COM ABA, OURO, FORMATO 240MM X 340MM	UNIDADE	2.500	R\$ 0,54	R\$ 1.350,00
3	ENVELOPE DE PAPELARIA – EM PAPEL KRAFT , 80GR, SACO , SEM IMPRESSÃO, 125MM X 176 MM , COM ABA, OURO.	UNIDADE	1.300	R\$ 0,27	R\$ 351,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL PRETA.	UNIDADE	350	R\$ 0,62	R\$ 217,00
5	CANET AZUL A ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL COR.	UNIDADE	1.000	R\$ 0,62	R\$620,00
6	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL COR VERMELHA.	UNIDADE	100	R\$0,62	R\$ 62,00
16	MÍDIA VIRGEM CD-R 700MB VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO MIN 16X DURAÇÃO 80 MIN.	UNIDADE	400	R\$ 1,60	R\$ 640,00
19	FITA ADESIVA 45MMX 40M TRANSPARENTE EM FILME DE POLI-PROPILENO COBERTO COMADESIVO ACRÍLICO.	UNIDADE	80	R\$ 6,79	R\$ 543,20
21	ARAME ESPIRAL DE PLASTICO COR PRETO, Nº. 14.	UNIDADE	300	R\$ 0,41	R\$ 123,00
22	ARAME ESPIRAL DE PLASTICO COR PRETO , Nº. 17.	UNIDADE	300	R\$ 0,45	R\$ 135,00
24	PASTA EM L, EM POLIPROPILENO, TAMANHO A4, EM PLASTICO TRANSPARENTE, DIVERSAS CORES.	UNIDADE	1.300	R\$ 0,87	R\$ 1.131,00
25	PASTA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA, 350X130X245 MM, NA COR AZUL.	UNIDADE	1.000	R\$ 5,09	R\$ 5.090,00
26	PASTA DE REGISTRADORA A/Z GRANDE EM PAPELÃO, NA COR PRETA, COM PORTA ETIQUETA NO LOMBO EM PLÁSTICO RESISTENTE INCOLOR,COM BORDA INFERIOR EM AÇO, FERRAGEM INTERIOR NIQUELADA, COM PRENDEDOR TIC TAC 9 COM PERFEITO ENCAIXE), 35cm DE ALTURA POR 28 cm de LARGURA , LOMBO LARGO CO 8 CM.	UNIDADE	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
27	PASTA CATALOGO OFICIO, TAMANHO A4 , COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS, COM 4 COLCHETES.	UNIDADE	1.000	R\$ 1,97	R\$ 1.970,00
30	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS 6MM CAPACIDADE DE 100 FOLHAS KW – TRIO 9380 , DIMENSÕES 26X12X13.	UNIDADE	20	R\$ 216,00	R\$ 4.320,00
33	CORRETIVO PARA CANETA ,TIPO FRASCO ,18 ML.	UNIDADE	60	R\$ 3,09	R\$ 185,40
35	GRAMPO FIXA PAPEL , TIPO TRILHO DE PLASTICO, TOTALMENTE FLEXÍVEL , MEDINDO 80MM, EM POLIETILENO, CAIXA COM 50 UNID.	CAIXA	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
37	PAPEL CERTIFICADO – 210 X 297 MM- BRANCO 180G/M, EM PACOTE COM 50 FOLHAS.	PACOTE	50	R\$ 13,99	R\$ 699,50
44	ARAME ESPIRAL DE PLASTICO COR PRETA Nº. 23.	UNIDADE	100	R\$ 0,74	R\$ 74,00
45	PASTA EM L, EM POLIPROPILENO, TAMANHO A4, EM PLASTICO TRANSPARENTE COM PRETA .	UNIDADE	100	R\$ 1,19	R\$ 119,00
46	PASTA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA, 350 X 130 X 245 MM, NA COR VERDE.	UNIDADE	150	R\$ 4,49	R\$ 673,50
47	PASTA PARA ARQUIVO MORTO , EM POLIONDA 350X130X245 MM, NA COR PRETA.	UNIDADE	150	R\$ 4,49	R\$ 673,50
48	PASTA PARA ARQUIVO MORTO ,EM POLIONDA 350X130X245MM, NA COR VERMELHA.	UNIDADE	150	R\$ 4,49	R\$ 673,50
50	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA 350X130X245 MM, NA COR CINZA.	UNIDADE	150	R\$ 4,49	R\$ 673,50
51	GUILHOTINA DE PAPEL MANUAL A4 DE 30 CM EM AÇO PARA 12 FOLHAS.	UNIDADE	2	R\$ 265,00	R\$ 530,00
53	ABRACADEIRA DE NYLON LÍNGUA SOGRA 400MM X 7,6 M EM PACOTE COM 100 UNIDADE NA COR TRANSPARENTE.	PACOTE	3	R\$ 70,98	R\$ 212,94

56	BALÕES REDONDO LATEX Nº07 BUFF ROXO PACOTE CONTENTO, 50 UNIDADES.	PACOTE	30	R\$ 9,29	R\$ 278,70
57	BALÕES REDONDO LATEX Nº07 BUFF, AMARELO PACOTE CONTENTO, 50 UNIDADES	PACOTE	30	R\$ 9,29	R\$ 278,70
58	BALÕES REDONDO LATEX Nº 09 BUFF BRANCO, PACOTE CONTENTO 50 UNIDADES.	PACOTE	30	R\$ 21,90	R\$ 657,00
59	BALÕES REDONDO LATEX Nº 09 BUFF AZUL ESCURO, PACOTE CONTENTO 50 UNIDADES.	PACOTE	30	R\$ 21,90	R\$ 657,00
60	BALÕES REDONDO LATEX Nº09 BUFF ROSA, PACOTE CONTENTO 50 UNIDADES.	PACOTE	30	R\$ 21,90	R\$ 657,00
65	BALÕES REDONDO LATEX Nº 07 BUFF DOURADO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
74	PALITOS DE BAMBU 25CMX 3,5MM CONTEM 700 PALITOS NO PACOTE.	PACOTE	7	R\$ 40,48	R\$ 283,36
75	FITA DUPLA FACE COR TRANSPARENTE ESPUMA POLITILENO ,ACRILICO, 24 MM X 3M.	UNIDADE	4	R\$ 23,76	R\$ 95,04
76	BASTAO DE COLA QUENTE FINO 7,5MM X 30CM.	UNIDADE	60	R\$ 0,60	R\$ 36,00
78	COLA LIQUIDA ESCOLAR 90GRAMAS.	UNIDADE	40	R\$ 1,69	R\$ 67,60
79	PILHA AAA.	UNIDADE	60	R\$ 0,87	R\$ 52,20
80	PILHA AA.	UNIDADE	60	R\$ 1,19	R\$ 71,40
81	LIVRO ATA SEM MARGEM CAPA DURA 100 FOLHAS.	UNIDADE	10	R\$ 17,49	R\$ 174,90
82	LIVRO PONTO P/ 2 ASSINATURA ¼ 160 FOLHAS	UNIDADE	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
83	LIVRO PROTOCOLO 104 FOLHAS FORMATO 153MM X 216 MM.	UNIDADE	20	R\$ 19,49	R\$ 389,80
87	TRIO PORTA CANETA / CLIPS/ LEMBRETE , MATERIAL POLIESTIRENO COR CRISTAL , TIPO DE MONTAGEM INDEPENDENTE.	UNIDADE	50	R\$ 15,90	R\$ 795,00
88	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRILICO ARTICULAÇÃO ,POLIESTIRENO CRISTAL MÓVEL 358 X 254 X 140MM	UNIDADE	50	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00
99	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO, MINIMO 4 DIGITOS, CORPO METÁLICO, AUTO ENTINTAMENTO, ACOMPANHADO 01 TUBO DE TINTA PRETA E AZUL.	UNIDADE	10	R\$ 158,90	R\$ 1.589,00
102	PASTA POLIPROLENO 4CM DAC ONDA COR AZUL E AMARELA.	UNIDADE	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00
104	AGUA MINERAL COM GAS 500 ML PACOTE COM 12 UNIDADES, DESCRIÇÃO ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS , ACONDICIONADA EM GARRAFA PET , TAMP A COM ROSCA E LACRE , CONTENDO 500ML PACOTE COM 12 UNIDADES DATA DE VALIDADE COM ANO VIGENTE NÃO COM DO ANO ATUAL.	PACOTE	800	R\$ 24,29	R\$ 19.432,00
105	AGUA MINERAL SEM GAS 200ML DESCRIÇÃO DO PRODUTO: AGUA MINERAL - NATURAL SEM GÁS , ACONDICIONADA EM COPO DE POLIETILENO LACRADO COM TAMP A ALUMINIZADA.	CAIXA	800	R\$ 42,32	R\$ 33.856,00
106	DISPENSADOR DE COPOS 150 A 200ML COM DOSADOR MECANICO.	UNIDADE	15	R\$ 54,80	R\$ 822,00
107	UMEDECEDOR DE DEDOS, TIPO CREME, SUPORTE PLASTICO 12G.	UNIDADE	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50
TOTAL:				R\$ 92.451,04 (noventa e dois mil quatrocentos e cinquenta e um reais e quatro centavos).	

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratado: CHAO DE GIZ LTDA

CNPJ: 29.071.796/0001-55

Valor: R\$ 92.451,04 (noventa e dois mil quatrocentos e cinquenta e um reais e quatro centavos).

Data: 26/04/2024.

Período Vigência: 26/04/2024 a 26/04/2025.

Primavera do Leste, 26 de abril de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva
Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato: Nº. 017/2024

Processo Administrativo: Nº. 014/2024

Pregão Eletrônico: Nº 007/2024

Objeto: Aquisição de material expediente, elétrico e água mineral para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

<p align="center">Empresa: Chao de giz Ltda CNPJ: 29.071.796/0001-55 Representante legal: Talita thais germano vilha cpf: 047.295.749-07 Telefone: (41) 8875-9187/ (66) 9681-2808 E-mail: Chaodegiz.licita@gmail.com Endereço: Avenida Amazonas, nº 650, sala a, jardim riva II, primavera do Leste, mt, cep: 78.850-000.</p>					
Item	Descrição	Unidade	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
2	ENVELOPE DE PAPELARIA – EM PAPEL KRAFT , SACO ,SEM IMPRESSÃO , PARA PAPEL A4 ,COM ABA, OURO, FORMATO 240MM X 340MM	UNIDADE	2.500	R\$ 0,54	R\$ 1.350,00
3	ENVELOPE DE PAPELARIA – EM PAPEL KRAFT , 80GR, SACO , SEM IMPRESSÃO, 125MM X 176 MM , COM ABA, OURO.	UNIDADE	1.300	R\$ 0,27	R\$ 351,00
4	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM CRISTAL PRETA.	UNIDADE	350	R\$ 0,62	R\$ 217,00
5	CANET AZUL A ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL COR.	UNIDADE	1.000	R\$ 0,62	R\$620,00
6	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL COR VERMELHA.	UNIDADE	100	R\$0,62	R\$ 62,00
16	MÍDIA VIRGEM CD-R 700MB VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO MIN 16X DURAÇÃO 80 MIN.	UNIDADE	400	R\$ 1,60	R\$ 640,00
19	FITA ADESIVA 45MMX 40M TRANSPARENTE EM FILME DE POLI-PROPILENO COBERTO COMADESIVO ACRÍLICO.	UNIDADE	80	R\$ 6,79	R\$ 543,20
21	ARAME ESPIRAL DE PLASTICO COR PRETO, Nº. 14.	UNIDADE	300	R\$ 0,41	R\$ 123,00
22	ARAME ESPIRAL DE PLASTICO COR PRETO , Nº. 17.	UNIDADE	300	R\$ 0,45	R\$ 135,00
24	PASTA EM L, EM POLIPROPILENO, TAMANHO A4, EM PLASTICO TRANSPARENTE, DIVERSAS CORES.	UNIDADE	1.300	R\$ 0,87	R\$ 1.131,00
25	PASTA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA, 350X130X245 MM, NA COR AZUL.	UNIDADE	1.000	R\$ 5,09	R\$ 5.090,00
26	PASTA DE REGISTRADORA A/Z GRANDE EM PAPELÃO, NA COR PRETA, COM PORTA ETIQUETA NO LOMBO EM PLÁSTICO RESISTENTE INCOLOR, COM BORDA INFERIOR EM AÇO, FERRAGEM INTERIOR NIQUELADA, COM PRENDEDOR TIC TAC 9 COM PERFEITO ENCAIXE), 35cm DE ALTURA POR 28 cm de LARGURA , LOMBO LARGO CO 8 CM.	UNIDADE	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
27	PASTA CATALOGO OFICIO, TAMANHO A4 , COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS, COM 4 COLCHETES.	UNIDADE	1.000	R\$ 1,97	R\$ 1.970,00
30	PERFURADOR DE PAPEL 2 FURQS 6MM CAPACIDADE DE 100 FOLHAS KW – TRIO 9380 , DIMENSÕES 26X12X13.	UNIDADE	20	R\$ 216,00	R\$ 4.320,00
33	CORRETIVO PARA CANETA ,TIPO FRASCO ,18 ML.	UNIDADE	60	R\$ 3,09	R\$ 185,40
35	GRAMPO FIXA PAPEL , TIPO TRILHO DE PLASTICO, TOTALMENTE FLEXÍVEL , MEDINDO 80MM, EM POLIETILENO, CAIXA COM 50 UNID.	CAIXA	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
37	PAPEL CERTIFICADO – 210 X 297 MM- BRANCO 180G/M, EM PACOTE COM 50 FOLHAS.	PACOTE	50	R\$ 13,99	R\$ 699,50
44	ARAME ESPIRAL DE PLÁSTICO COR PRETA Nº. 23.	UNIDADE	100	R\$ 0,74	R\$ 74,00
45	PASTA EM L, EM POLIPROPILENO, TAMANHO A4, EM PLASTICO TRANSPARENTE COM PRETA .	UNIDADE	100	R\$ 1,19	R\$ 119,00
46	PASTA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA, 350 X 130 X 245 MM, NA COR VERDE.	UNIDADE	150	R\$ 4,49	R\$ 673,50
47	PASTA PARA ARQUIVO MORTO , EM POLIONDA 350X130X245 MM, NA COR PRETA.	UNIDADE	150	R\$ 4,49	R\$ 673,50
48	PASTA PARA ARQUIVO MORTO ,EM POLIONDA 350X130X245MM, NA COR VERMELHA.	UNIDADE	150	R\$ 4,49	R\$ 673,50
50	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA 350X130X245 MM, NA COR CINZA.	UNIDADE	150	R\$ 4,49	R\$ 673,50
51	GUILHOTINA DE PAPEL MANUAL A4 DE 30 CM EM AÇO PARA 12 FOLHAS.	UNIDADE	2	R\$ 265,00	R\$ 530,00
53	ABRACADEIRA DE NYLON LINGUA SOGRA 400MM X 7,6 M EM PACOTE COM 100 UNIDADE NA COR TRANSPARENTE.	PACOTE	3	R\$ 70,98	R\$ 212,94